P.“w -stav a.s., Bratislava, Technicky a skusobny servis * e ===
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratorium Zvolen Nac-urA .
.‘w\m.mnﬂu_mu/ Reg. No. 060/S n.wm
Protokol o skitske - Certificale of lest
PEVNOST BETONU V TLAKU éisho - number 939 120171710
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Number of dairy: 11201717104z
= = = _— e e S === = = =
ZdruZenie -ﬂﬂ.—_«._.i._.m_f NITRA = i
5 C 25/ 30 XC2 XAT1 CLD,2 Dmax.16 S4 Genek
PST Eislo-TT number: VKS
VirobcaManufactures: IN VEST Sala s.r.o. Datum vyhotovenia protokok: 20102017
Cislo SPAumber of TP 5P -7.10,5P-7.38 Nazov meradlaMEv karta meradlaReg card of gax
il merania'Test mathod STNEN 12390-3 kisobny lis ALPHA N3
plka o skidobnehn poshupDevalion from jest procedore: Fiadne Posuvné meradio SONET V2150
Vaha TCP 160015-0CE Ve
Udaje o vzorke - data of sample - STNEN 123502 STNEN 12350.7 Poznamka - iné udaje e
Fralem Konzistencis pri Teplota
Ocbemy lstokMarkings  edbendDare odbere wionek  Obsahvzduchy pi - odobraeho Teplota
af sampke- of falora CraberatelCistomes Stavbaluiding  Otyektiobject Kondtrukcial Komsbukion {rwm) oifbere vronek(%) .r..mt.!c__n.nw viduchu("() Miesio odben vzorky
233 TmmR H0aW D5Cas. Stral pavk Nitra 303 Profinl stena, pilota & 129 190 Slavha
23} I00BNR ZIEW DSCas Stral, park Nitra 3 Prafinkskena, piota & 129 190 Slavba
233 2007EmR 200 D5C as. Stral perk Nitra 309 Profibl.slena, pilota ¢, 129 190 Stavba
Udaje o vzorke a skuske - daia of sample and test:
tody mes.imalTes! method: | STN EN 123901 | sinewizeer | STN EN 127967 | STNEN 123903 [ ST EN 17190-2] N
Hmolnost vaonek Olbjemowa hmotnost (g m-3) Posndmba
Daltn [ralam Mt
Odberny  cdbenuDate  skidepDate dosiahnuks  Pewnosivilsky  Typponssenia Sty posichu
stk & of laking of tes! Rozmery skusobrych vzonek jmn) na veduchis kg)  vo vode flg) e wzdacha v vl sila fkid) (MPa) vzorky ks
233 29207 20002003 152 151 151 8271 4,848 2390 2410 1172 495 beine nasyheny
25 29200 min20n 1513 1505 150,5 8,081 4 5K 2360 1380 113 514 beine fasyteay
233 29200 2010201 151,3 1505 150 3,014 45648 2350 2380 12735 517 bedng: nasiteny
o] 2370 7390 51,6
Vyhodnateniz - Evalation STN EN 206 Beton: Specilicacia, viastnoss, wioba a zhoda, fab 6.1
n. charakiznislicks pesmost v thaku o 28 diochy Min. charaklenslic compression strenghl afler 28 days: 1, (WP, 30
ntenium 1: ol = 516 241 kriterion  f, =1,-4
] - xﬂnr_.na._...fuﬂwurl::_q-i_v!.l!»!m!-!}.rwn_i:-f&i.gam.igi.{iﬁ;j{i.iﬁqf! ] dur eha Lab
el Wown I k1 we o acoor i wih e i anciney anew Vsnbshioled by 2y doc oment; Fepont can be wmed oniy complete, ber part can be s dunly lu;:nuaiiuui&t..llg
tstoly merani si pristupné v vediceho laboratoria a sé vypocitané na zaklade interného predpisu.

Poznamka: 1) Meakreddovans cinnosf
| Robert Szudor, Matis Hrondiak

i S a8 ested by

Robert Szidor - vedici OL
Kentscigval 2 schvi¥Controed by and approved by

Oellad ok pedicliy Ol M nen <tame B
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Dq  stav as,, Bratislava, Technicky a skiSobny servis | Ay,
bochnianska 1/A, 831 04 Bratislava SN
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratorium Zvolen Jac=NRA
Hronska 1, 960 93 Zvolen T ras

x\ﬂdf Reg. No. cm;,mtﬁ.“.m
Protokol o skiske - Ceriificale of lest
PEVNOST BETONU V TLAKU éisto - number 940/ 1/2017/7.10
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik ¢. / Number of dairy: 11201717.10
p— == —— — == S == = == e e = e ——
dvateliClient: Zdruzenie INFRASTRUKTURA NITRA _ - -
wyrobb u/Product Belon STNEN 25/ 30 XC2,XA1 C10,2 Dmax. 16 54 Gerek
PST &islo-ITT number: VKS
VyrobcaManulacturer: IN VEST Sala s.r.0. 20.10.201
Cislo 5PNumbes of TP: SP-7.10,5P-7.38 Nazow mesadialtEv karta mesadiaReq card of g
ek mesoniaT est method STN EN 123903 SkirSobny lis ALPHA V203
hylka od skisobreho postupwievation from lest procedure: Ziadne Posuvné meradio SONET V50
Vaha TCP 160015-0CE V109
Udaje o vzorke - data of sample - STNEN 12350-2  STN EN 12350-7 Pommamka - né idaje
Dty Konsistencia pri Teplota
Odbemy kstokMarkmgs  odbenvDiote odbere vzoriek  Obsahvzduchupn odobeatého  Teplota
ol sample of Laking OclberatelCustomer SlavbaBuikling  Obyekiobject  Konsindcial Konstukbon {mm) odbere vzoniek(s)  betoou ('C)  vaduche'C) Miesto odbens vzorky
29 2007BNR 220017 DSCas Stral park Nifra 303 Prosh stena, plota & 135 200 Stavba
223 QOIIBNR 220917 DSCas Strat park Nitris 303 Profibl stena, phoks & 135 200 Stavba
7 2010ENR 220847 DSC a.s. Stral park Mitra 303 Protih stena, pilota & 135 200 Slavba
Udaje o vzorke a shiske - data of sample and test:
[Metody mermalTest method | STN EN 12390-1 ] STN EN 123907 | STN EN 173907 B STNEN 12390-3 |STNEN 123002
Hmotnost vzoriek Otyermova hinotnis {kg.m-3) Poznamka
sty Dirym Max.
Odbemy  adbensDale  skigkpiDate dosiahnuls  Pewnost v llaku — Typ poneenia St powrcig
Sk & of taking of lest - Rozmesy skisabnjch wzoniek {mm) e vztiichu (kgh o vode (kg) na veduchu v ke s (kM) MPa) wizorky Ielesay
st 2292017 2010217 150 150 150 B 120 474 2410 1400 1281.3 56,9 beime nasjieny
29 RAAN 0007 150.5 150 150 8067 47 7380 3% 1265 7 56,1 bezni nasjleny
29 290G 2040217 150 151 151 8,052 4685 2350 7300 1243,7 549 beine nasyleny
5] 2380 1390 56,0
Viyhodnolenie - Evalmalion: ST EN 206 Betdn. Specifikacia, vkrsinosti, vyroba a zhoda, tab2.B.1
ﬁi. chatakleristicka pewost v isku po 28 ditoch/ Min. charakteristc compression strenght after 28 days: |, (MP. 30
mténum 1; of, = 56,0 2l +1 kteriun =, -4
hilisenie - Resokriion: wskedy skwsok 53 tjlaji predmets Skirky 3 menabeidgin e dokumenty [napr. tprameho charsbtens) Protokol mite byt reprodubovany len

cely. jeho £t i po piseansan sibilase vediceho lilceatiria,
esulls from the b =1 dre i accondance sih the lest and ey wen | suhshiled by iny docurnest Repor! cam be used owly compiehr, her pan cin Ii&i!i%ﬂli&g_nﬁl:
istoty mesani si pristupné u vediseeho laboratinia a 50 wypocitane na zaklade interného predpisw
namkz: 1) Neakreditovana éinnost
Robert Saudor, Matis Heondak
S i Teshed by

Rabert Szidor - vedue OL

Fonhodoval a schvalConiesled by and appooved by Otiacok pesiathy CLCopy slamp AL
LR |




Doy stav as, Bratislava, Technicky a skiSobny servis | g,

 tbochnianska 1/A, 831 04 Bratistava SN 1 SNAS
Oblastné laboratorium Zvolen, Laboratérium Zvolen acmRA
Hronska 1, 960 93 Zvolen ..,.n........\.,....ll..\\]./.../l..r.fu.w Reg. No. 060/S-094
K hnr;...,,?v,
Prolokol o skiske - Cerlificale of fest
PEVNOST BETONU V TLAKU cislo - mumber: 946/ 112017710
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik é. / Number of dairy: 1201717101
s == — B e T S —— — ———— —
vrobaProduct Beton STN EN 206 C 251 30 XC2,XA1 CL0,2 Dmax. 16 54 e e— Gerek
PST Cishe-ITT number: VKS
VirobcaManufaciurer: IN VEST Sala s.r.0. 19.10.2007
islo SPMumber of TP SP-710,5P7.38 azov meradialtEv karta meradlalReg.card of g
oda mesanialTes! method STH EN 12390-3 Skiobny s ALPHA V3
ylka ol skiéobnéhe postupaDesation from fest procedure: Fiadne Posuvné meradio SONET V2150
aha TCP 160015-0CE V1109
aje o vzorke - data of sanwpie : STMEN 12350-2  STN EN 123507 Poznamka - iné idaje
Lesfury Konzelencia pi Teplota |
Odbemy hisiokMarkings  ocbensDaty odbese vzoriek.  Chsah veduchypi  odobeatého  Teplota
of sample: o laking OdberatelCustomer i boBuiiing Objekbobject  Konstrukcial Konstrukson {mm) odbere vzoriek(%) betonu (°C)  vaduchC) Miesto odben vzorky
231 201NN oeTd DECas Sireal pank Nifra 03 Pratihl skena, plota & 6 190 Slavba
2 20IENR NS DSCas  Strat park Nira 303 Frofibl stena, piota & 6 190 Slavba
23 20tiaNR Nie DSCas Sira peak Nitra 303 Protihl stena, pilota €. 6 190 Stavbar
Udaje o vzorke a skiske - dzlx of sample and fest:
[Metody meramalTes! mehod [ STN EN 123901 | STNEN 173907 | STNEN 12397 | STNEN 173903 [STNEN 12390.7] -
Hmotnos! vzonek Objemova hmednost kg m-3) [Pozrcamba
Ditrum Dt May.
Odbemy  odbernDate  shashyDats dosiahms  Pevnosl v ilaku  Typ ponsienia Shav powichu
fstok ¢ of faking. ol st Rozmery skisobpch vzonek jmm) na veduchu (kg vo vode (kg) na vaduchy o vodke sl (i} (MPa) vIorky lelesa
m 2193017 1910207 152.3 _ 1515 1515 8071 # 658 730 2360 9953 4317 | peme nasyleny B
231 N80T 19102017 1515 _ 151 51 8,042 439 2330 2360 1082.2 473 beine nasjteny
23 29207 19102017 151 151 151 B040 4645 2340 2360 11523 505 ben: nasjteny
2 2330 1360 470
Wyhodnoteme - Evabuation: STN EN 206 Beton: Speciicicia, wiastnost, visoba a zhoda, tab £ 6.1
in. charak!erishcka pevnost vHaku po 28 dioch/ Min, charakteristic compression strenghl after 28 days: {, (MP, 30
ﬁ‘”ﬂmﬁj 1ol = 470 Zha+1 kritésion  f, = 6,.-4
rehlasenie - Resolution: Wsiecky skridl . giuis predmets ff.%ii‘.iﬁi?g&.f%f&.i»l!!lﬂiﬁ}:;g
Frcwm the b5 e accenckanc e ol e e Sl ety Sem| subsioubed by vy doc e, Repor on be used only complele. her parf can be wd oly afer weilien Consral of the bead o i3bcrsiory.
isloty merani su prishupaé u ve diceho laboratonia a si vypocitané na ziklade mlemeho predpisu.
znamkz: 1) Neakrediovans cirmost
Robert Szucior, Makis Hionciak Robert Szidor - vediei OL
Sewl i Tested by Kiniroloval a schrConroied by and agproved by Criislon ped ity OL/Copy sk RL

Sh=na 471



n_o_uﬁ LAV Bratislava, Technicky a skusobny servis - _
HUCTIHANSKR T A RD L Sraimbava ' ¥ %)
B ol - Oblastne |aboratorium Zvolen, pracovisko Chminianska Nova Ves * B E
‘ Y iac-mMrA |
RSV LR Reg No (60/5-094
ol TR h
“rdolod 0 skoke - Dot of fost R T TR0 /77 aNR
PEVNOST BETONU V TLAKU (NEDESTRUKTIVNE SKUSANIE) G e oy DT J4ME
STRENGHT IN PRESSURE (NONDESTRUCTIVE TESTING)
e W e DsC as. Motw 1 S D5C as,
[ THA L PTRE CemingGg SNk st by ok Ml U= s i A
Kore Lo cceon Pal iy 14
N v vt modhin rup e il . CI50 XCIXATEI 0 7 Dinax 16 54 DN v 1. et L ; =
Y de " g o Al N e oy “rdide g 7
Kb i n raiogt deasdnnne sy Dol Dain: oy 2ove= s nsie of Bsiance T AN
Chirch g Juriy Cseppk Fonsrie NN preoply STN I V30 N e TN 3TN0 NN s
ire R, sdeib 1 |:_I - rmr..m_..i_:__a,rw f .,m_.......n.,.m v kil ath - e e AN g ez kildivko bypao b VAN S
_:_.._ vie podla LINEMN 204 2
T UEC (e e - VYSLEDKY SKUSOK/RESULT OF TESTS .
i Fra vy om,, Fovnst 7 o oehe wpnbasioho sl wekin b iy . vevns! belonr v |Gk -,
LE i | Yok werky | R T T Pl Mossen iy exdvssow o i LT TR TR R T | € Mt L, vk or 8 T trmy QERTIL L E LT T A TR T
T P— AD,51.41 46,47 40 37 50 48,49.38 I o 50
%4 Voo A9.38,37 54 44 4538 38 37 4848 A A a6
1 W RN A9 455044 41 a7 46,49 52 52 M) A A 53
ot - 1,00
aw = 1.00
145 1 50
a4 f
|
- . ) ) _
Prehlasenie/Resolution:
Fewios: setonu v ilaky s nezasucenci presnosion skusane) koostokee 50 MPs
s 502 e R S e B e sy e <k mEaE SRS e i N 5 e« | . .....u.c.uﬂ..._.....,, __..__...___...
il BRI BESTE [ Yo e s LEMA T e S vnockane nd 2akice £ e pinass B i - g
] — % j st —
B ta, e - ! Sep e Znsak g m
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Doprastav.:  Bratislava, Technicky a skiosobny servis
apochmeanska 194 E3° 04 Branslava
Oblastne laboratorium Zvolen. pracovisko Chminianska Nova Ves

ilac-mrA

SNAS

Reg No 060/5-094
Prodokol o skuske - Corlihcate of fest C e TTHRO T PHUNR
PEVNOST BETONU V TLAKU (NEDESTRUKTIVNE SKUSANIE) e s i o 1201717 2008
_ STRENGHT IN PRESSURE (NONDESTRUCTIVE TESTING
[F ot ek i DSC as. Oxfbeed. U sicmer DsC as.
PR R P priprava cestney inlrashukiung-sirateguey park Nitea Ohbypett + e Hey oo
hosdrm i e dnachion PHY  hlaviee 128
) H..q....,.n..____u:...t_:_ P CI5030 XCIXACI0.? Dmax 16 54 Dxatury wpristyy bebonu iy P07
oot o B boar e Alss Nitrs Dl siar-ky < psi dabe s N AN
w30 bt peav dim < b Do vt wvesaalabe of ssuance 1 me
R TR | Juro Gerek, Pongde: noemw o predpsy STH T3 1373 57 S0 N0 STN Z3 1370 STNEN s
(e a Fnbe of TF oP 704 Mivoow menadls N o comugedt v kanta mesodl: Roogersien cond of gaoe T fuhwmiove Kadivko typu N TV o
STAESTRETY T RN LT S L
== R - VYSLEDKY SKOSOKIRESULT OF TESTS
S — Frnanerny oo, Pewnest 7 obeeaeh Kaltwanisho submted veki 3 vl Pyt bebina v ko &
e e g | ek v ky fom ) s shumsone Plestine: ooy oodiizio o @ virlahuHbes (MEa) DTN (31373 @ b (8151 wilakoests I e muinon prisnslou (ME°)
) [ vodonovm 37,38,39,38.38.40.41 38 44 44.41 40 T 41
2 _. R 42 4341 40 38 3938 3541 4342 A 4 41
) wondou e ._#.__.h__w..___ux_ 3£|ﬂ.._.___.m_wf.ﬁ....wmm| i H KT 3V
at = 1,00
oW = 1.00
19 1
.7
*
ProhlaseniefResolution: o
Fevnosi betonu v laku s nezaruéenon presnoston skisane] konSirrkoe 40 MPa
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Daﬂ_.uﬂ *r a.5., Bratislava, Technicky a skiSobny servis ( o __.,.f_._._h_?wa\\
sbochnianska 1/A, 831 04 Brafislava SO="% | |©SNAS
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratérium Zvolen IaCMRA |
Hronska 1, 960 93 Zvolen ﬂw\,.ﬁ‘”\ﬂff.wu Reg. No. 060/S-094
Protokol o skiiéke - Certificate of test o
PEVNOST BETONU V TLAKU ¢islo - number 947/ 112017171012V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik &. / Number of dairy: 11201717 1012V
Zdruzenie INFRASTRUKTURA NITRA . S
azov wyrobkuProduct Beton STN EN 206 C 25/ 30 XC2,XA1 C10,2 Dmax.16 54 - Cao0ra Toampler Gerek
PST Gislo-ITT number: Druh skosky: VKS
VyrobeaManufacturer. IN VEST Sala s.ro. Datum vyhotovenia profokolu: 23.10.207
islo SP/Number of TP; SP-7.10,5P-7.38 Nézov meradlatEv karla meradla/Req.card of gauge
foda meraniaTest method STHN EN 12390-3 Skisobny lis ALPHA V203
chylka od skifobného postupu/Devation from test procedure: Hadne Posuvné meradlo SONET ZV2150
S - Vaha TCP 160015-0CE 2
Udaje o vzorke - data of sample : STHEN 12350-2 STMEN 12350-7 Poznamka - iné Odaje
| Détum 7 | Konzistencia pri | Tepota
Ocbemny istokMarkings | odberuDate odbere vzoniek | Obsah veduchu pri| odobratého | Teplota
of sample: of laking; OdberateliCustomer | SravbaBuiding | Objektobject|  Kondinukcial Konstruklion (mm) odbere vzoriek(%) | betonu ('C) | vaduchu('C) Miesto odbery vzorky
237 20ITERNR | 25.08.17 DSCas Stral park Nilra 303 Protihl siena, pilota & 108 180 Slavba
237 POIMBNR | 25.08.17 DSCas Strat park Nitra 7 303 Protihl stena, pilota & 108 160 Stavha
237 2017BNR | 250807 DSC as. | Strat park Nira 03 Protibl stena, pilota & 108 180 Stavba
Udaje o vzorke a skuske - data of sample and test:
[Melody meranialTest method: | STN EN 12390-1 STNEN 123907 | STH EN 123907 | STN EN 123903 | STN EN 12390-2|
r Hmotnost vzoriek _ Objemovd hmotnost (kg m-3) . |Proznamia
Ditum Datm | _ Max. .
Odbermy | cdberuDale | skighyDale | | dosiahnuta | Pevnost v iaku | Typ ponsenia | Stav powrchy
istok & of taking. of desf - Rozmery skisiobmych vzoriek (mm) | na veduchu (kg) _ o vode (k) _ na vzduchu WO e | sila L] [MPa) vrorky tekesa
AT | 2592017 | 23902017 _ 152 . 151 | 151 8087 _ 4645 _ 2330 240 | 11695 510 b nasyleny
ar 2592017 231027 _ 151.5 151 . 15 _ 803 4 596 230 _ 2340 10649 465 bedni nasyleny
237 | 2592007 | 23102017 152.5 151 151 8085 _ 4637 | 2330 2340 _ 1162.5 505 beckng: nasyieny
a 2330 2140 493
Vyhodnatenie - Evaluation: STMEN 206 Betin;: Specifikacia, viastnoshi, vitoba a zhoda, tab. 2 8.1
Min. charakieristicka pevnost v tlaku po 28 dioch! Min. charakieristic compression strenght after 28 days: {5 (MP: 30
kritérium 1 of, = 493 2y +1 kritériun  fy  =20,-4
|Prenfisenie - Resolution: Valediy shibok sa tiksi predmetu shidiy a nenshrédzajis iné dohumenty {rapr, sprivmeho charakiens). Protokol méde byf reprodubovan len colf, jebo £ast iba po pisomnom saiess vedicebo lsboratoria
Flesuts from the fes! anein acosidanos wilh the 4 and they aen'| subaiivled by any docoments. Report can be wed only complele, her part can be used only after writies consent of the: head of Iaboralony
_zm_m__c__..__ merani st pristupné u vediceho laboratoria a s0 vypotitané na zaklade intemého predpisu.
Poznamka: 1) Neakreditovana Ginnost _ p
Robert Szidor, Mahis Hrondiak — Rabert Szidor - vedici OL f
SkiggaliTested by: \ Kontmloval & sehwililConiroled by and approved by Ciftiatok pediagy OLCopy stamp AL
PSR \
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nauiﬁ 3.5, Bratislava, Technicky a skisobny servis [ AT,
\ bochnianska 1/A, 831 (4 Bralislava _ w//f:wulkx\..\\ww HISNAS
Oblastné laboratérium Zvolen, Laborat6rium Zvolen m_gm s
Hronska 1, 960 93 Zvolen = \x..u\\x\l;..”..f..ﬂf,w Reg. No. 060/S-094
&&;nﬂ...?z
Protokol o skiske - Certificate of test
PEVNOST BETONU V TLAKU disio - pumber: 9501 112017/7.100ZV
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik ¢ / Number of dairy: 120177402V
Zaruzenic INFRASTRUKTURA NITRA a— e
eton STN EN 206 C 251 30 XC2,XA1 CL.0,2 Dmax.16 54 o Joa00Ta TRampier Gerek
PST Zislo-ITT numbser; Druh skisky: VES
Vyrobca/Manufacturer: IN VEST Sala s.r.o. Diatum vyhotovenia prolokol: 24102017
isho SPNumber of TP: SP-T710,5P-7.38 Nazov meradlaltEv karla meradaReg card of gaugd
mwﬁaﬁ_m meraniaTes! method: STNEN 12390-3 Skigobny lis ALPHA VN3
hylka od skiobného postupa/Devation from fest procedure: Ziadne Posuvnié meradio SONET 22150
Vaha TCP 160015-0CE V1109
Udaje o vzorke - data of sampie : STMEN 12350-2 ST EN 12350.7 Poznamka - iné udaje
| Datum _ Konzistencia pei | Teplota
Oubemy KstokMarkings | odberuTate _ odbere vzoriek | Obsah vaduchy pri| odobratého Teplota
of sample: of fakding Odberatel/Customer SiavhaBuilding | Objektiobject|  Konstnukcial Konstruktion {mam) odbere veoriek(%) | betoou ('C) | veduchul’C) Miesto odbens vzorky
240 R01TABNR | 260917 DSC as, Siratpark Nita | 303 | Protihlstena, pilota & 101,102 150 _ Stavha
240 2OITANR | 2609417 DSCas. Strat park Nitra 303 Protihl.stena, pilota & 101,102 190 _ Stavba
240 R01TENR | 260917 DSCas Siral park Nitra 303 Protitl stena, pilota &, 101,102 190 Stavba
|Udaje o vzorke a shuske - data of sample and test:
[Metody meranialTest method: | STH EN 12390-1 [ STN EN 123907 | STN EN 123907 [ STN EN 12390-3 | STNEN 12390.2]
Hmolnost vzoniek Objemovi hmobmosf (kgm-3) Pozndimka
Débum Dk [ Max,
Odbemy | odbernwDale | skifkyiDate . _ E::E | Pevnost v tlaku Typ porudenia Sav povechu
listok & | offaking | offes- Rozmery skiobaych vzorek {mm) na vzduchu (kg) | vo vode (kg) na vzduchy Vo wode sila (kM) (MPa) vzorky telesa
240 2692017 | 24002017 1515 151 151 B.072 4,658 2340 2350 10256 448 beskne nasyleny
290 | %9207 | 0102017 | 151 151 151 BO33 | 4s2S 2330 250 10153 "5 bené nasiteny
240 | 2692017 | 24102017 | 151 151 151 7,996 [ 4508 2320 2360 10005 439 bedné nasyleny
@ 2330 2360 444
nie - Evaluation: STN EM 206 Beton: Specifikacia, viasinost, viroba a rhoda, ab.2.B.1
Min. charakleristicka pevnost v §aksu po 28 dioch! Min. charakierstic compression strenght after 28 days: f. (MP: 30
ritérium 1: of, = 44,4 zh+1 kritérium 5 =f,-4
rehlasenie - Resolulion: Vsiedy shidok sa tikaji predmete skistiy a nanabridzaji i dokumenty (napr. sprivneha charakieru). Protokol méde byf reprodukovany len cal, jehe £457 iba po pisomnom sihiase vedeceha laboratiria,
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Dopd  as., Bratislava, Technicky a skagobny servis ‘
Lubochnianska 1/4, 831 04 Bratislava
Oblastné laboratorium Zvelen, Laboratorium Zvolen
Hronska 1, 960 93 Zvolen

Prolokol o skiske - Cerfificate of test
PEVNOST BETONU V TLAKU

i ,W.u\\ﬁ . | SNAS

o~ | Reg.No.060/S-094

dish - number: 960/ 17201717 10/
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik ¢. / Number of dairy: 11201717 1012
Zdruzenie INFRASTRUKTURA NITRA =
N 206 C 25/ 30 XCZXA1CLO2 Dmax 16 54 — (07T e Gereh
PST 2islo-ITT number; Diuh skidky; VKS
VyrobcaManufacturer: IN VEST Sala s.r.o. Détum vyholovenia prolobolu: 25.10.2017
sho SP/Number of TP: SP-7.10,5P-7.38 Mézov meradiaEv karta meradalReg.card of gau
ioda meranialTes! method: STN EN 12390-3 Skirsobny lis ALPHA V203
hilka od skiSobneho postupwDevation from lest procedure: Hadne Posuvnié meradio SONET 22150
v = = Vaha TCP 160015-0CE V09
je o vzorke - data of sample : STNEN 12350-2 STH EN 123507 Poznamka - iné (daje s
Déturn . Konzistendia pri | Teplota
Oabemy listokMarkings _ odbenyDale adbere vaariek _cﬁfﬁﬁz pri Odobraého Tepiota
of sample: of taking. OdberaleliCusiomer | ciaubaBuiding | Objektiobject|  Kondirukcial Konstruktion {rmm) odtere vzorieh(%) | betonu "c) | veduchuicy Mieslo odberu vzorky
243 ROITBNR | 27.00.17 DSCas. Strat park Nitra 303 Proiinl stena, pilota & 88 180 _ Stavba
243 PUITANR | 270817 OSCas. Strat park Nitra 303 7 Profihl stena, pilota & 88 180 | Stava
243 PUTIRNR 270917 DSC as. Sirat park Nitra am | Frofhl stena, pilota £. 88 180 _ Stavba
Udaje o vzorke a skiiSke - daia of sample and lest:
[Metidy merania/Test method: STNEN 123901 [ STN EN 12390-7 | STNEN 12307 STN EN 123903 [ STM EN 129902
_ _ _ Hmotnost vzoriek Objemova hmolnost (kg.m-3) _ Parnamka
Con B W I | | Mo | | o |
Odvemy ' odbernvDale  skiSkyDate . dosiahnuta E......ﬁ:i.___ Typ ponusenia  Stav powichy
fsiok & oftaking: oftest : Rozmery skiSobnych vzoriek (mm) navzduchu(kg) vovode(kg) | mavzduchy | wovode sia(kN) | (MPa) vzolky | telesa
M3 792017 25902017 | 151,5 _ 150 w0 80s0 4,668 20 2380 11855 52,2 being | nasjleny
M3 2792017 _ 25102017 151 _ 151 151 8,076 468 2350 [ 230 136 | 488 bedné nasylen
243 _ 2192017 | 25.102017 | 152 _ 151 o | s 4,666 2390 2360 9595 #8  beme naslenj |
5] 2350 2370 a6
hodnotenie - Evaluation: STN EN 206 Beton: Specifikicia, viastnost, vjroba a zhoda, tab & B.1
in. charakteristicka pevnost v flaku po 28 dioch/ Min, charakleristic compression strengfht after 28 days: {,, (MP: 30
ritérium 1: @f, = 476 2,1 kritéiun £, =1, -4

|Prefilisenic - Resolution: wsiedy shodok ss Tk predwety shirtiy 8 menabrids 5 iné dobumenty (nape. sprivneho charakiers). Protekol miite byt reproduliovany ben celf, jeho East iba po piscmnon sihlise wwdbicohe Liboratinia,
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Dopri  a.s., Bratislava, Technicky a skiobny servis ( ,,"a.ﬁ_._,..},_w
v Lubochnianska 1/A, 831 04 Brafislava o #SNAS
Oblastné laboratorium Zvolen, Laboratdrium Zvolen JaMRA | =
Hronska 1, 960 93 Zvolen mﬂmw.\\...\nll.fllrmff.“w,% Reg. No. gm@
Protokol o skiiSke - Cenlificate of test bt
PEVNOST BETONU V TLAKU islo - number: 963/ 11201717402V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik ¢. / Number of dairy: 12 Aozy
atel/Client: ZdruZenie INFRASTRUKTURA NITRA » i
520v vyTODRWPTOGUCE Beton STV EN XCZXA1 CL0,Z Dmax.16 54 - B (0557 T g  Gerch
PST Gislo-TT number: Druh skisky: VKS
Vyrobca/Manufacturer: IN VEST Salasr.o. Datum vyhotovenia protokolu 26.10.2017
Cislo SPMNumber of TP: SP-T710,5P-7.38 Mazov meradlaltEv_karta meradlalReq card of gaug
dita meraniafTest method STN EN 12390-3 Skisobny lis ALPHA V203
ylka od skifobného postupw/Devation from lest procedure: Ziadne Posuvné meradio SONET ZV2150
Vaha TCP 160015-0CE V1109
Udaje o vzorke - data of sample : STNEN 12350-2 ST EN 123507 Poznamka - iné udaje
7 Daturm _ Konaistencia pri Teplota
Oclberny listokMarkings | odbensDate | odbere vzorek | Obsahwvaduchu pei| odobratého | Teplota
of sample; | of laking: OdberatelCusiomer | StaybaBuiding  Ojektiobject | Konstrukeial Konstruktion {mm) odbere veoriek(%) | betonu ('C) | veduchul"C) Miesto odberu vzorky
246 R01/BNR | 2B03.17 DSCas. " Statpork Nk | 303 Proti stena, piola ¢ 63 190 _ Stavba
246 ROTLBNR | 2809.17 DSCas. _ Strat park Nira | 30 Proiibi stena, pilota & 83 190 Stavba
246 ROIBNR 280907 _ DSC as. Strat park Niva 303 Protihlstena, plota & 83 | 190 Sinda
Udaje o vzorke a skuiske - data of sample and test:
[Melody meraniaTest method: | STN EN 123901 STN EN 12390-7 STN EN 123307 | STN EN 123903 [T EN 12300.2]
Hmotnost vzoniek Oz hmotnost (kg m-3) | (Poznamka
Dafurm o | _ | i Max _
Odbernyy + odbernsTale  skihpDaie | _ _ dosiahnuts | Pevnostvilaky  Typ poruSenia | Stav powchu
listok & | of taking: of tesi _ Roemeny skisobnych vzonek (mm) na vzduchu (k)  vo vode (k) navzduchu | vovode sila (kN) (MPa) vzorky ledesa |
246 2692017 | 26102007 | 1515 151 151 BIR AR 2350 2380 1199,2 524 beiné nasykeny
246 2892017  26.10.2017 1518 | 150 | 150 7,940 4506 2320 2380 9935 436 bedne nasyEny
246 2692017 | 26.10.20% 1518 151 | 151 7,986 ase? | 2310 2350 1039,3 453 beiné nasyeny
2] 2330 370 47
hodnetenie - Evaluation: STN EN 206 Beton: Specifikacia, viastnosti, vimoba a zhoda, tab &8 1
charakterislicka pewnost' v tlakw po 28 diochf Min. charaktensfic compression strenght afler 28 days: £, (MP: 30
ierium 1: @, = 41,1 2fy+1 Witriun  fy 2.4
rehlasenie - Resolution: visedey siiseb 1 fhaji predmets shidiy a nenabrideagi iné dokumenty {napr. sprivach charaktens). Profoic] mite byl reprodubovany lea celj, jeho Easf ia po pisommem stk widicehs laboratoria,
from B lesd ane in actondance wilhibe el ard By Sen’] substivied by any decuments. Report can be used only compliele, her pan can be wsed anly afler written comsent of e head of leboraiory. o
istoty merani sil prishupné u vecceho laboratdria a st vypocitané nd zaklade intemého predpisu. ; O snsly
amka: 1) Neakreditovana énnost F 4 P 4
Roberl Szidor, Matus HronGiak @ Robert Szudor - veduci OL \T Bt A WY SERYTS
ShizalTested by: Kontrokoval aschudiliConioled by and spprovedby 7 Octiabok phlibg OLComy Sty




Dopl ras. Bratislava, Technickj a skadobny servis oy, S——
Lubochnianska 1/A, 831 04 Braislava uﬂf/f/:,.ln\k\xm ' SNAS
Ry = ]
x\wﬂ\.m.ﬂf.”ﬂ/; Reg. No. 060/5-094
Protokol o skiiéke - Certificate of test it
PEVNOST BETONU V TLAKU ¢isio - number: 9671 11201717101
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Number of dairy: 1R017m.101Z
s = T —— r——
ndvatel/Client: ZdruZenie INFRASTRUKTURA NITRA == _ i _
VyrobkuProduct Belon STN EN 25/ 30 XC2,XA1 C1.0,2 Dmax.16 54 aeanper Gerek
PST GisloTT number: Druh skisky: VKS
Vyrobca/Manufacturer: IN VEST Sala s.r.o0. Détum vyhotovenia protokolu: 27.10.2017
slo SPNumber of TF: SP-7.10.5P-7.38 Nazov meradlalPEv karta meradlaReq.card of ga
drla meraniaTest methad STN EN 123903 SkiSobny lis ALPHA V203
chylka od skiobného postupufDevation from test procedure; Hadne Posuwmeé meradlo SONET VM50
- Viha TCP 160015-OCE 2V1109
Udaje o vzorke - data of sample : STNEN 12350-2 STNEN 12350.7 Poznamka - iné tdaje
| Dot k | | Konzstencia pri Teplota |
Odbemy islokMarkings | odberTale odbere vzorick | Obsal veduchu pri | odobrakého Teplata
of sanmple; of laking: OaberafefiCustomer StavbaBuiling | Objektiobject Konstnukcial Konstuktion (mm) odbers vzoniek(%) | betonu ('C)  veduchu(®c) Miesto odberu vzorky
248 201BNR | 290917 DSC a.s, Strat park Nitra 303 Protid stena, pilota &, 72 180 _ | Stavba
248 [OIVBNA 290917 DSCas. | Strat park Nira 303 Prothistena, pilota ¢ 73 | 160 _ _ _ Stavba
M8 20IVRNR 290917 0SC as. \  Stral park Nira 303 Protibl skena, pilota &. 73 _ 180 _ . _ Sienba
|Udaje o vzorke a skuske - data of sample and test:
[Metody meranialTest method: [ STMEN 123901 | ST EN 123907 STMEN 123907 STN EN 12390-3 [snensaamo2]
! | | Hmotnost vzoriek Objemova hmatnost kg m-3) _ _ Pommamka
| Datum Datum “ _ | _ Moo | 1 f
Odbemy | cdbensDiate _ shidkyDale dosiahnuta ' Pewnosl v tlaku | Typ porudenia | Stav powrchu
listok & _ of baleinig: of lest Rozmesy skisobnjch vzariek (mm) _ na vaduchu {kg)  vo vode (kg) navaduchy | Vo wde _ sila (kN) {MPa) | veorky | tefesa
248 | 2992017 27102017 1505 1505 7 151 [ 7947 4582 2320 _ 260 | 009 | M5 | beme _ nasyleny
248 _ 29017 702017 1518 151 | 151 _ 8,078 6| 2330 | 230 Ms4 | a4 _ bedné nasyteny
M8 | 292007 | 202017 1515 _ 150 | 1m0 8,030 4648 | 2360 | 2 | 1453 | 460 | beme | naspteny
a 2340 2360 0
nie - Evaluation: STN EN 206 Beton: specifikacia, viastnost, vyroba a zhoda, tab & B.1
in. charakleristicka pevnost v laku po 28 diioch/ Min, charakleristic compression strenght after 28 days: f, (MP: 30
ritérium 1: @i, = 44,0 2l +1 kritériun £, =2(,-4

oy estane n accordance wilh B tesd and they aes 't sebstited by any docmnents FRieport can b used only corplels hes jpart can be ubed anly aller wnfien corsant of e head of ksbor siory.
eistoty merani sii pristupné u vediceho laboratdria a si vypoditané na zéklade intemého predpisu.
namka: 1) Neakreditovana Ginnost
Robert Szidor, Mahis Hronciak Rébert Szidor - vedici OL
ShadalTesled by Fontolova a schwililiConlroled by and approved by Cudilaton pecialky OLCopy stamp AL

mﬂ_&nﬂr.nwﬂ_r&.g”i_ shiiak sa tikajis prodmaty skisbhy 2 menahrbdzaji iné dokumenty (napr. sprimneho charakberu). Protsked mode byf repredukousy len cel, jeho East iba po plapmesm sihkase vedicehe laborasdria,




n_n_.._EA a.s., Bratislava, Technicky a skiZobny servis z,.....__./_._u_q oh
ubochnianska 1/, 831 04 Bratislava .,ﬂr:rf/m\\\x % SSNAS
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratorium Zvolen IaCNRA
Hronska 1, 960 93 Zvolen ﬁM\UﬁHJxMM Reg. No. 060/S-094
Protokol o skiSke - Certficate of test e
PEVNOST BETONU V TLAKU cisto - number 1185/ 112017/7.10/ZV
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik é. / Number of dairy: 1120177 AIZV
S = == =—
avatel/Client: Zdruzenie INFRASTRUKTURA NITRA i 3 =
vyrobkuiProduct Belon STN EN 206 C 250 30 XC3,XA1 CL0,2 Dmax. 16 54 aotral Toampler T Gerek
FST Cislo-ITT number: Druh skisky: VES
VirobcaManufacturer: ALAS Nitra Datum vyhotovenia protokolu: 29122017
isho SPINumber of TF: SP-710,5P-7.38 Nazov meradlaEv karta meradla/Req.card of gauge
ida meraniaTest method: STNEN 12390-3 Skisabny lis ALPHA V203
hilka od skisobného postupu/Devation from test procedure; Fiadne Posuvné meradio SONET V2150
Vaha TCP 160015-0CE 21109
|Udaje o vzorke - data of sampie : STNEN 123502 STNEN 123507 Poznamka - iné idaje
Datum Konzistencia pri | Teplota
Odbemy istokMarkings | odbensDate odbere vzoriek | Obsah vaduchu pri | odobrateho Tepiota
of sample: of taking: OdberaleliCustomer  Siavba/Bulding  Objektiobject  KonStnukcial Konstrukdion {rran] odbere vzonek(%) | betonu ('C)  vaduchu('C) Miesio odbens vzarky
W0 AOTENR | 011217 DSCas Strat pavk Nira 303 Zakd pas-pilota 66 210 Stavba
0 SOTFEINR | 0247 DSCas Strat park Nitra 303 Zakd pas-pilota 66 210 Stavba
370 QOTPENR | 011247 DSCas Stratpark Nira | 303 24k pas-pilota 66 210 Stavta
|Udaje o vzorke a skiske - data of sample and test:
ody meraniaTes! method: | STN EN 123901 | ST EN 12390-7 | STN EN 123907 [ STN EN 12390-3 | 5TH EN 12390-2]
Hmotnost vzoriek Ohbjemova hmomost (kg m-3) Poznamka
Didtum Dl _ Max
Odbemy | odberwDate  skuskyDate dosiahnuts | Pewnost vilaky  Typ ponsenia Slay powrchu
ksloké  of taking: af tast - Rozmery skiSobnych vzodek (mm) na veduch (k) | o vode (kg) na vzduchu ¥ vode sila (kM) {MFa) vzorky lekesa
a7 1122017 | 29122017 1515 150 150 7.8 4,352 2060 2290 9787 43,1 beiné nasyleny
370 1122017 | 29122017 1518 151 |18 7,782 4,41 2250 2300 9834 429 beine nasjlery
370 1122007 | 29122007 150.5 151 151 7,751 4,385 2260 2300 1003,7 442 beine nasjleny
a 2260 2300 434
Vyhodnotenie - Evaluation: ST EN 206 Bebon; Specifikacia, viastnost, vyroba a zhoda, tab &B.1
Min. charakleristicka pevnost v Hlaku po 28 dioch! Min. charaktenstic compression strenght after 28 days: £, (MP; 30
_nlﬁ:_.: 1:af, = 434 2y +1 kriteriun  fy  2f5-4
IPrehlasenie - Resolution: Wysledhy skifok s tykaji predmetu skidky 3 neasrieraji iné dokumenty (napr. spravmeha charakiens). Profokol méte byt reprodabovany len cely, jahe Sast iba po piicmnsos sihlese vedaceho laboratona,
Flesulte fiom Bhe lest are in accordance with the lest asd they anen T subsiteied by avy documents. Repont can be used only complete. her parl can be ied only sl weiten consent of the bead of laborainy
_zm..m__.n__w merani su pristupnée u vediceho laborattria a si vypoditané na zaklade inlerného predpisu.
Poznamka: 1) Neakreditovana Zinnosf
Rober! Szador Robert Szador - veduci OL
SkiskalT ested by: - Konsmiaval a schvaliliConiroled by and appraved by Odiiacak pefiatiy OLiCopy stamp RL
L . |

- -



Doprd  as., Bratislava, Technicky a skiSobny servis _ Sy, B
Lubochnianska 1/4, 831 04 Bralislava fﬁxﬁ #ISNAS
Oblastné laboratorium Zvolen, Laboratérium Zvolen g ¥ e
Hronska 1 , 960 93 Zvolen .v\x\sx\..\ﬂ,iumﬂh Reg. No. 060/S-094
Protokol o skisske - Certificate of test Nl
PEVNOST BETONU V TLAKU cisto - number 970/ 120177102V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik é. / Number of dairy: 1M T ANZY
..n!__..ﬂ. == e = == e = et —
Y XCZ,XA1 CI.0,2 Dmax. 16 54 == Gerek
PST Gislo-ITT number: VS
W yrobcaManufacturer: IN VEST Sala s.re. Datum vyhatovenia profokol: 30.10.2017
islo SPMNumber of TP; SP-7.10,5P-7.38 Nazov meradial®Ev karta meradla/Req card of gaug
Bda meranialTest melhod: STN EN 123903 Skisobny lis ALPHA VA5
yika od skisobného postupuwDevaion from tesl procedure: Hadne Posuvné meradio SONET V2150
Waha TCP 160(15-0CE viim
Udaje o vzorke - data n__qumlaﬁi g STNEN 12350-2 STN EN 123507 Poznamka - iné idaje
re— _ Konsstencia pi | Tepon |
Odberny RslokMarkings | odbenyDale " _ odbere vroriek | Obsah vaduche pr | odobratého Tepiota
of sample: oftaking: | OdberatelCusiomer Stavba/Buikding  Objektfobject Kondirukeial Konstuktion {mm) odbere viorieh(%) | belony ('cy | vaduchu("c) Miesto odbens vzorky
252 OTTBMR | 024047 DSCas | SwotparkMira | 303 | Prothlsiena, plotaé 66 | 180 Stavba
252 POITBMR | 029017 DSCas Strat park Mira 03 | Protihlstena, plota & 66 180 | 7 “ Stavba
252 poirmar | 029047 DSCas | Statpakmwa | 302 _ Profibl skena, plota & 66 | 180 . | _ Stavba
Udaje o vzorke a shkiiske - data of sample and fest:
1ody meraniaiTest method [ STMEN 12390-1 STN EM 12390-7 | STH EN 123907 | STN EN 123903 | sTh EN 12390-2
__ Hmotnosl veonek _ Objemova hmalnost (ig.m-3) _ i \ _ Bosnamka
s o | | ||
Odbemy | odbenvDale | skiskpDate dosiahnuta | Pevnost v laku | Typ ponsenia _ Slav povrchu
istok &. | of taking: cilest _ Rozrery shissobnjch vzoriek (mm) na vaduchu (kg) | vo vode (kg) naviduchu | wowde | sila (k) (MPa) _ vaneky Ielesa
252 2102017 30102017 _ 152 " 151 151 BA1M | 475 2350 2370 10036 437 beiné . nasgteny
252 2102017 300102047 151,5 _ 150 150 8020 | 4pM 2350 7 2360 L0042 44,2 7 beiné _ nasjleny
252 2102017 300102017 7 1513 _ 150 150,5 8011 463 2350 7360 | 10694 471 bk nasyleny
@ 2350 2360 450
odnotenie - Evaluation: STN EN 206 Beton: Specifikacia, viasinost, viroba a zhoda, tab.£8.1
Min. charakleristicka pewncst v tlaku po 28 dioch/ Min. charakteristic compression strenghl after 28 days: f,, (MP. 30

ritérium 1: af, = 45,0 2y +1 kriterion =l -4

ficern e sl e ie accondan: @ wity e hest and they aama | oubshuled by sy documents aanagfﬁmaﬂ:oiﬁtl.iu!i!&ii‘ﬁ!iﬂiltﬁﬂ;?ﬂ
istoty merani st pristupne u vediceho laboraldria a sii vypoéilané na zaklade interméha predpisu,
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_un_:mm__ a.s., Bratislava, Technicky a skiisobny servis ( Z,...,;M_.w__;w@
1 bochnianska 1/4, 831 04 Bratislava % & zfﬂ/M.iiI\x\..\ -
Oblastné laboratorium Zvolen, Laboratorium Zvolen
Hronska 1, 960 93 Zvolen T Reg. No. 060/S-094
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Prolokel o skitSke - Certficale of test Pl
PEVNOST BETONU V TLAKU gfslo - number: 976/ 112017171012V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Nurnber of dairy: 1120177 A0ZV
[obiecnavater/Client: — Zdruzenic INFRASTRUKTURA NITRA . N
A200 wjrobkulProduct 25/ 30 XC2,XA1 C.0,2 Dmax.16 S4 _a%aa__%" Gerek
PST &islo-ITT number: Druh skisky: VKS
VyrobcaManutacturer: IN VEST 3alas.ro. Datum vyholovenia protokolu: 111.2m7
islo SPMNumber of TP: SP-7.10,5P-7.38 [Nézov meradialEv karta mesadlaReg card of gauge
meraniaTest method: STH EN 12390-3 Skisobng lis ALPHA ZVA03
ylka od skisobneho posupwDevation from test procedure: Ziadne Posuvné meradio SOMET ZV2150
Vaha TCP 160015-0CE ZV1109
Udaje o vzorke - data of sampla : STMEMN 12350-2 STNEN ﬂlu Poznamka - iné Gdaje
Déturn _ Konzistencia pri Teplota
Oidbemy fistokMarkings | cdbenvDale odbere veoriek  Obsah veduchu pri odobratého Tepiota
of sample: of laking. | OdberatelCustomer | SivbaBuiding  Objekdobject  KonStnukcial Konstruktion {mm) odbere vzoriek(%) = betonu (°C)  vzduchu(’C) Miesto odberu vzorky
258 2MTENR | 041017 DSCas, | Stral park Nilra 303 Protihl stena, pilota &, 48 200 Slavba
258 AMIENR 041047 DSCas. Stral. park Nitra 303 Profihl.stena, piloka &, 48 200 Slavba
258 AUITENR | 041007 DSCas. Stral pack Nitra | 303 Profihl stena, piloka &, 48 200 Stavba
[Udaje o vzorke a skiske - data of sample and test:
[Metidy merania/Test method: | ST EN 123901 | STN EN 12390-7 | STN EN 12390.7 | STNEN 123903 | STN EN 123902
Hmotnosl vzoriek Objemova hmotnost kg m-3) |Poznamka
Dt Dt Max,
Odbemy  odbenyDate  skighyDate dosiahnuts | Pevnost v taku | Typ ponsSenia | Stav povichu
isiok e of daking: ol lest . Rozmery skigobnych vzonek (mm) na vaduchu (kg) o vode (k) na wzduchi vo voude sita (kN) (MPa) vzorky tedesa
258 440.2017 | 1112017 1515 . 150 150,5 5,130 S 2380 2390 1145,1 504 being rasfleny
258 410217 | 111207 1525 _ 151 151 8,236 L ATTE 2370 2380 1130 49,1 beine nazsyleny
258 4.10.2017 111207 151 151 150 8,152 472 2380 2370 12039 528 beiné nasyleny
a 2380 2380 508
hodnotenie - Evaluation: STNEN 206 Beton: Specifikicia, viasinost, vitoba a zhoda, tab &8.1
mﬂ charakteristicka pevnost v thaku po 28 dioch/ Min. charakierstic compression sirenght after 28 days: T, (MP: 30
itérium 1: af, = 50,8 Zhy+1 kritédun 3 =fy-4
IFrehlasznie - Resolution: vistediy skickek sa tykap predmas skidky a nenahedczap iné dokumenty jnapr. sprivneho charakiens). Protokol mide byl reprodubovan len ceby, jeb a3 iba po pisomnem siblzse vediceho laboratona,
rcails from the lest ave i scomrdancs with e iest and ey e | subsiiied by iu&ﬁ:i.gggsﬂ_iﬂ complete, her part can be used only A wrillen oonsent of the head of kaborsiony
_zm__msq merani s pristupné v vediceho laboratéria a si %_._.ﬂ..m na zaklade interného predpisu.
Poznamka: 1) Neakreditovana Ginnost _,_. v i
Rabert Szudor, Matus Hronciak 4 Robert Szudor - veduci OL /
f SkidalTested by Komtodoval & schyailiConiraled by and aparoved by Oidiiaéok pefiatiy DL/Copy shmp RL:

Chrarma 1 71 F2p.7 10



Dopras{ a.s., Bratislava, Technicky a skiiSobny servis ( ,H.,,;ﬁ_\_“:f =
\  dochnianska 1/A, 831 04 Bratislava \ S5=2"% | (8SNAS
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratérium Zvolen mfﬁ;ﬂﬂmﬁ Lk
Hronska 1, 960 93 Zvolen Z—% | Reg. No. 060/S-094
NN sy
LTI

b
Protokol o skiske - Certificate of test

PEVNOST BETONU V TLAKU gislo - pumber: 984/ 1/2017/7.101ZV
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik &. / Number of dairy: 11201774012V
=S S T e e . ——
bjednavatel|Client: ZdruZenie INFRASTRUKTURA NITRA i — —
3200 VYTODKWPTOOUCE Belon STNENZ06C 25130 XCZXA1CL.0.2 Dmax.16 54 = To0c0ra oM Gerek
PST Cislo-TT number; Druh skisky: VKS
Vyrobca/Manufzcturer: IN VEST Sala s.r.o. Datum vyholovenia profokolu: 2.11.2017
islo SPMumber of TF; SP-7.10,5P-7.38 Nazov meradla®Ev karta meradiaReg card of gauge
meranialTest method: STH EN 12390-3 Skisobny lis ALPHA ZVa03
ylka od skiSobného postupulDevation from test procedure: Hadne Posuwne meradio SONET ZN2150
Vaha TCP 160015-0CE V1109
Udaje o vzorke - data of sample : STNEN 123602 STN EN 12350.7 Poznamka - iné daje
Datum Konzistencia pri Teplota
Odbemy lsfokMarkings | oohernuDale odbere vzoriek | Ofsah vaduchu p | 0dobrabehe Teplola
of sample: of taking OdberateliCustomer | Stavba/Building | Objektiobject | Kondtrukcial Konstruktion {mm) odbere veoriek(%) | betonu ("C) | vaduchu’C) Miesto odberu vzorky
264 S20ITBNR | 051017 DSCas Stral park Nifra 303 ProtihLstena, pilota &, 40 190 Slavba
264 S2017/BNR | 051017 DSCas Strat park Nitra 03 Protihlstena, pilota & 40 | 190 “ Stavba
264 2O17BNR | 051017 DSC as Statpark Nira | 303 Profihi. stena, pilota & 40 190 . Stavba
{Udaje o vzorke a skiske - data of sample and test:
tody meranialTes! method: | STN EN 12390-1 | STN EN 123907 | STN EN 123907 | STN EN 12390-3 [5TNEN 123%0-2]
“ [ Hmoltnost vzoriek Objemova hmotnost (kg m-3) Poznamka
Dy Dilpry Max
Odbemy | odberwDate | skukyDale _ dosishnuta ~ Pevnost v iaky | Typ pondenia | Stav povichi
listok & | of faking: of les! Rozmery skigobaych vrorek (mm) na vzduchu (kg) o vode (kg) na wzduchi W vode sia (kM) {MFa) vzorky telesa
264 5102007 | 2112017 152 151 151 8,192 4,739 2360 2370 10745 46 6 beiné nasiteny
264 5102017 | 2112017 1505 . 151 151 8,103 4,705 2360 2380 1080,2 480 beiné nasiteny
264 5102017 | 2112017 1505 151 151 8,106 4696 2360 2370 11464 50,4 beiné | nasjteny
@ 2360 230 484
hodnotenie - Evaluation: STN EM 206 Beton: Specifikicia, viastnost, viroba a zhoda, tab 281
Min. charaklesisticka pevnost v liaku po 28 dioch! Min. charakienistic compression strenght after 28 days: £, (MP: 30
kritérium 1: of, = 48,4 zfy+1 kritériun  fy  =f,-4

rehlasenie - Resolution: vsiedy skitoh sa tjaji predmety skisky 2 nenahridesi in dokumenty [napr. sprivnaho charaklaru). Profokol make byt reprodubavang Ten caly, Juho Easf Ba po pisomnom sihlzss wduceho liborabbnia,

s e W hacsl e in Bccosdance wilh the st and they aren't subsiuted by ary documests. Risport can be wsed only complete, ber part can be esed asly after sritien consant of e head of Laboratory P
8

Neistoly merani sa pristupné u veduceho laboratéria a st vypoditané na zaklade interného predpisu. \
Poznamka: 1) Neakreditovana innost 4 |
‘Robert Szidor, MatGs Hrondiak | Robert Sziidor - vedili OL &
ShidalTeated by: __.. Hantrolowal & schwailiCantroled by and approved by Ocltiaiok petiatky CLCopy stamp RL:

Crememe 4 = 4 Lalale B S 4]
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bochnianska 1/4, 831 (4 Bratislava

Oblastné laboratorium Zvolen, Laboratérium Zvolen

Hronska 1, 960 93 Zvolen
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1=/ SNAS
T e — %
TN Reg. No. 060/5-094
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Protokol o skiske - Certificate of lest
PEVNOST BETONU V TLAKU sl - number 980/ 112017174012V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Number of dairy: 120177 1012V
- e — == S
Pbjednavatericliont . Zdruzenic INFRASTRUKTURA NITRA
220% VY TODKUPIOdUCE Belon STNEN 206 C 251 30 XCZ,XA1 C1.0,2 Dmax. 16 54 = o [odo0a TSamperT Gerek
PST ciglo-TT numbes: Druh skisky: VKS
ViyrobcaManufacturer IN VEST $ala s.ro. Datum vyhotovenia protokaolu: 11217
islo SP/Number of TP SP-7.10,5P-7.38 Mazov meradla/tEv karta meradla/Req.card of gauge
toda merania/Test method: STHEN 12390-3 Skigobny lis ALPHA 2va03
hidka od skiSobného postupu/Devation from test procedure: Ziadne Posuvne meradio SONET V50
Vaha TCP 160015-0CE V1108
Udaje o vzorke - data of sample : STN EN 123502 STNEN 12350-7 Poznamka - iné Udaje
Défum 7 Konzistencia pri _ Teplota
ODdbemy listokMarkings | odberwDate | odberevzoriek | Obssh vaduchu pri| Odobrakého | Teplota
of sampie: of taking: Odverstel/Customer  Stavha/Building | Objektobject | Kondtukcial Konstrukfion | {mm| odbere vroriek(%) | betonu (°C) | vaduchu('c) Miesto odberu vzorky
268 L2HTBNR . 06.10.17 DSCas Sirat park Nitra 7 303 Protill slena, pilota & 55 _ 1a0 Siavba
268 R2MTENR 06.10.17 DSC as Siral park Nitra 303 Prolihl. stena, pilota €. 55 | 190 Stavba
268 2017/8NR _ 06.10.17 D5Cas Strat park Nitra 303 Protihl.stena, piloda & 55 190 Stavba
Udaje o vzorke a skuske - data of sample and test:
[Metody meraniaTest method: | STM EN 12380-1 STN EN 123907 | STN EN 12390.7 | STNEN 12390-3 [ STN EN 123902
[ Hmotnost vzoriek Objemova hmotnost (ky.m-3) Pornamka
Déturm Ditum Max.
Odbemny | acbanyDate sktidhpiDate dosiahnuta | Pevnosf v tlake  Typ porudenia  Stav powchy
listok & | of taking: of best Rozmery skisSobnych vzonek (mm) na vzduchu(kg) | vo vode (kg) na vaduchy i vode sila (kM) (MPa) vzorky lelesa
268 602017 3412007 1301 13 15 8,167 4772 2390 200 12117 535 bedng nasyeny
268 6.10.2017 3112017 1505 151 150 8,164 4.779 2380 2010 13203 58,1 bedne nasybeny
268 6.10.2017 341207 150.5 151 151 8,103 4,722 2360 2380 12886 56,7 b nasyeny
@ 2350 2400 56,1
hodnotenie - Evaluation: STM EM 206 Beton: Specifikacia, viasinost, vitoba a zhoda, 1ab.2B.1
Min. charakteristicka pevnosi v faku po 28 diocch/ Min. charakleristic comprassion strenghl after 28 days: 1, (MP: 30
kritérium 1: @i, = 56,1 zl+1 kritériun £  =i,-4
Prehlasenie - Resolution: visediy shisos = tjkaji predmety shigiy ji i o y (napr. spravnaha charsktons). Protakol méde byt reprodubovany len celj, jeho East i po pisomnom sihlase vedicehe laberatonia
Tqﬁiqﬁﬁﬂﬁsﬁaaﬂﬁm;?«mﬂ!n; amm | subsiuled by any documents. Report cam be usad cely complete, her pen can be used onky sey wiilien consenl of ihe head of kiboralony
Neistoty merani sil pristupné u vediceho laboratoria a sii vypocitané na zaklade intemého predpisu
Poznamka: 1) Neakreditovana Sinnost L
Rabert Szudor, Malis Hrondiak _,._' Rabert Szodor - vedici OL | A
SkiraTested by ? Kontroloval a schva/Controled by and approved by N\ Odllatok peciatiy OLICopy stanp RL
LEd

Crhammm 4 = 4
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1.5., Bratislava, Technicky a skiSobny servis
ubochnianska 1/4, 831 04 Bratislava
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratdrium Zvolen

Hronska 1, 960 93 Zvolen

m_.. ~——= | [§SNAS

T T
.~y | Reg. No.060/S-094

Protokol o skike - Certificale of fest it
PEVNOST BETONU V TLAKU sl - Pumber; 993/ 11201717 1012V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik . / Number of dairy: 112017171012V

lient: Zdmzenie INFRASTRUKTURA NITRA
azov vyrobku/Product Beton STH EN 206 C 25/ 30
PST Gislo-ITT number:

VircbcaManufacturer: ALAS Mitra

AC3,XA1 CL.0,2 Dmax.16 54

Toampler™ Gerek
Druh skigky: VKS
Diatum vyhotovenia protokoll; 6.11.2017

ylka od skisobného postupu/Devation from test procedure: Zadne

islo SPMumber of TP SP-7.10,5P-7.38
etbda meraniaTest method: STN EM 12390-3

SkiSobny s ALPHA FA"FNS)
Posuvné meradio SONET ZV2150

zmgcqﬁgﬁﬁt.rﬁmqﬁﬁ_ﬁmﬂ.ﬂﬂaimﬂ@
Vaha TCP 160015-0CE 1108

Udaje o vzorke - data of sample :

STHEMN 12350-2 STHEMN 12350-7

Poznamka - iné Udaje

Vyhodnotenie - Evaluation:

ritérium 1: @f, = 34 2y +1

STN EN 206 Beton: Specifikicia, viastnost, vyroba a zhoda, b2 B
_“LH. charakteristicka pevnost v flaku po 28 dioch! Min. charakleristic compression strenght afier 28 days: ., (MP: 30

kritériun £y =0, -4

Déitum | _ Konzistencia pri | | Tephota
Odberny listokMarkings | cdbemwDale _ odbere vzoriek | Obsah vaduchu pr | odobrateho | Teplota
of sample: | ofiaking" | Odberatel/'Customer StavbaBuilding | Objektiobject | KonStrukcial Konstrukfion {mm) odber vzoriek(%) | betonu ("C) | veduchu(°C) Miesto odberu vzorky
214 QOTVBNR | 080007 | DSCas. Strat park Nitra 303 Protihlstena, hl.stipov 124 | 180 . _ Stavta
274 QOTVBNR | 091017 DSCas Sirat park Nitra 303 Profihl stena, hlstipov 124 | 180 _ Stavba
274 ROTIBNR | 081017 DSCas. Strat park Nilra 303 Protibl.stena, h stipov 124 180 Stavba
Udaje o vzorke a skiiSke - data of sample and test:
Metody meranialTes! method: | STN EN 123901 [ STN EN 123907 | STN EN 123907 STN EN 12390-3 [STNEN 12390-2
_ Hmotnos! vzoriek Objemova hmotnast kg m-3) 1 Poznamka
Datum Détun _ Max
Odbermy ~ odbensDate | skiskyDale dosishnuta | Pevnost v Baku | Typ porugenia | Stav pownchu
listch & | of taking: of fest - Rozmery skigobaych vzoriek {mm) na vzduchu (kg) | vo vode (ko) na vzduchu v vode sila (kM) (MFa) veorky | felesa
24| 91027 | 6127 152 1515 150 | 7646 4,248 2210 2250 801,2 U8 beme | rasilery |
74 9102017 | 61201 7 151 151 151 7,531 4,184 2190 2250 7425 7 kel 7 bekné nasitery |
4| 9102007 | 612007 1525 | 151 151 7 7,732 4,42 2220 280 6213 WO | bemé | nasyery
a 2210 2260 a4

kom the lest e in accondance with e test and they aree ! sebsSiued by any documents. Reperl can be wted only complete, e part can be used only afier witlen consent of the haad of latorstory.

Neistoty merani s pristupné u vediceho laboratéria a si vypoéitané na zaklade interného predpisu.

‘Tnﬂ.ﬂna-.mi&n:_ Wirsledly skirioh sa tykajis predmety skidhy a nenahriceaji ini dokamenty {napr. sprivneho charakten), Protokol méde byt reprodukesany len cely, jehe &8t iba po pisomnom séhlzse vedicshs liborsttria

Poznamka: 1) Neakreditovana éinnost

Rabert Szador, Matis Hrondiak
ShiisalTested by

=

Robert Szador - vedici OL
Kentroloval a schwalilControled by and approved by

#

p—

Odtiaiok pediaty OUCopy stamp L

Chrann d = 1
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non_.mﬁw_. 1.5., Bratislava, Technicky a skusobny servis
 bochnianska 1/4, 831 04 Bratislava ﬂ
g Oblastné laboratorium Zvolen, Laboratérium Zvolen
Hronska 1, 960 93 Zvolen

Protokol o skiske - Cerlificate of test
PEVNOST BETONU V TLAKU

Z | 14 SNAS
< | Reg. No. 060/S-094

9751 1201717 A0V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Number of dairy: 112047071012V
—== = e e e —= = —i=
avaieli/Client: ZdruZenie INFRASTRUKTURA NITRA
Az00 vjrobkIPTodUCt Beton STM EN 206 C 25 30 XC3.XA1CLD,2 Dmax.16 84 i — Odobral Toampie Gerek
PST EisledTT number; VKS
VyrobcaManufacturer: ALAS Nitra Ditum vyhotovenia protokoku: 1.11.2017
Cislo SPMNumber of TP; SP-7.10,5P-7 38 MNazov meradlalfEv.karta meradiaMeg.card of gauge
etida meraniaTest method: STN EN 12350-3 SkiSobng lis ALPHA V03
hilka od skiSobného postupu/Devation from test procedure: Ziadne Posuvné meradlo SONET ZV2150
Vaha TCP 160015-0CE ZV1109
Udaje o vzorke - data of sample : STNEN 123502 STNEN 123507 Poznamka - iné Udaje
otem | | onzncape | [ Tepina |
Odbemy listok/Markings | cdberuDate " odbere vzoriek | Obsah vaduchu pri | odobratého | Teplola
of sample: . of faking. DdberafelCustomer StavbaBuiding | Objedtiobject|  Kondtnshcial Konsiruldion {mm) _ odbers veoriek(%) | bettou (C) | vaduchu("C) Miesto odberu vzorky
256 2017BNR | 00007 D5C as. | Stral park Nitra 303 Protitl stena, hl stlpov 78 200 _ [ Siavba
256 (0ITBNR | 030017 DSCas. | StatparkNira | 303 Protihi stena, histipov 78 200 | | Stavba
256 01TBNR | 039007 DSC as. StalparkNira | 303 Protiht stena, hi stlpov 78 200 . _ Stavba
Udaje o vzorke a skuske - data of sample and test:
etody merania/Test method: STN EN 12390-1 _ STN EN 12390-7 | STNEN 123907 STM EN 12300-3 | STNEN 12390-2|
_ Hmotnost' vzoriek Objemova hmotnost (kg m-3) |Poznamka
| Détum Deifum m _ Max. _ _
Odbemy | coberwDate | skuskyDaie . _ | dosiahnuts | Pevnost v tlaku | Typ porudenia Stav powrchu _
listok &, | oftaking: | of fest: Rezmery skiiobaych vzorek (mm) na vzduchu (k) | vo vode (kg) na vzduchy Vo vodde sl (kN) (MPa) lelesa
2% | 3102017 | 31102017 1515 | 150 | 150 7808 | 4439 . 2290 _ 240 5749 429 nasjteny
25 | 3102017 | 31102017 1513 _ 150 105 7768 _ 4366 | 270 . 280 8329 3,7 nasjlenj |
25 | 3102017 _ 31102017 151,3 151 151 | 7EZ | 4405 2270 2280 | BAGE 37.9 nasjteny
o 2280 2290 39,2
hadnotenie - Evaluation: STN EN 206 Beton: Specifikicia, viastnost, viroba a zhoda, kb 28,1
m__w_? charakleristicka pevnost v tizku po 28 dfioch/ Min. charakteristic compression strenght after 28 days: f, (MP: 30
ritérium 1: @f, = 392 >y +1 kriteriun  f5 <l -4
lasenie - Resolution: vysiediy skisak 3 tykaje prodmetu shifky & nenahrideaii ing dohumenty (napr. sprivaso charsiteni). Protokol made byt reprodubovany fon celj, jele dast iba po pissmnom sihiase vedicsho lsboratiria,
fron the leest are in acoordance with e est and they aven’! subsStited by sy documents. Report can be used only complete, her part can be used only aler witten consant of B head of laboratory. 4 - ..,._ﬂ_
Neisloty merani si pristupné u vediceho laboratoria a si éﬁuni:m na zaklade interého predpisu. 14 L
Poznamka: 1) Neakreditovana éinnost e \\ g o
Rébert Szador, Matu§ Hrondiak 4y Robert Szudor - veduci OL N ki N Brathygan
ShialTested by: M Kontrekaval 3 schvaliVConkoled by and spproved by’ Odltincok peiatiy OL/Copy stamp L .
Chrana 1 1
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Un___g_.mm”-; a.s., Bratislava, Technicky a skiSobny servis ( .,ﬁ,.u;“,.r_u_:wo\.
. bochnianska 1/A, 831 04 Bratislava ; A= ISNAS
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratorium Zvolen % C _
Hronska 1, 960 93 Zvolen Z -

“—=xs | Reg. No.060/5-094

A i/ ﬁ.mw.__, ?,.f
Protokol o skiske - Certificate of test
PEVNOST BETONU V TLAKU cisto - pumber: 9741 1204717402V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Number of dairy: 1204717 102V
Objednavatel/Chient: Zdruzenie INFRASTRUKTURA NITRA = S
rﬁza&_%iﬁ Beon STNENZ206C 25 30 XC3.XA1CL0,2 Dmax.1654 T000ral Teampler Gerek
PST Cislo-ITT number; Druh skiisky: VKS
VyrobcaManufacturer: ALAS Nitra Datum wyhotovenia protokolu: 1.11.217
isto SPINumber of TP: SP-7.10,5P-7.38 Nazov meradla/tEv. karla meradla/Reqg.card of gauge
b meranialTest method: STN EN 12380-3 Skisobny lis ALPHA V203
jlka od skigobného postupwDevation from test procedure: Ziadne Posuvné meradio SOMET V2150
Vaha TCP 160015-0CE FAR 1L
Udaje o vzorke - data of sample : STNEN 123502 STNEN 123507 Poznamka - iné daje
Dilum _ Konzistencia pri Tephta | _
Odberny istokMarkings | odberuDate . odbere vzoriek | Obsah veduchu pr | odobraiého | Teplola |
of sampie: oftaking: | Odberatel/Customer | Stavha/Buiiding _E.mzﬂ_mn_ KonStnkcial Konstrukion {mm) odbes vzoriek(%) | betonu ('C) | veduchu’C) | Miesto odber vzorky
254 201TBNR | 031047 DSC as. | Swatpark Nita | 303 _ Protihl stena, i stipov 56 210 | | . Stavba
254 20ITBNR | 031017 DSCas Strat park Nitra 303 Protitl stena, hi stipov 56 210 | Stavba
254 20TBNR | 031017 DSC as. Stralpark Nita 303 Protihlstena, hi.stipoy 56 210 | . . Pl
Udaje o vzorke a shashke - data of sample and test:
[Metody meraniaTest method: | STH EN 12390-1 | STMEN 12390-7 STN EN 123907 STN EN 123903 | sTh EN 12390-2
_ Hmotnosf vzonek Oibjemova hmotnost kg m-3) _ | Paznamka
Deshum Dalvm | (T |
Odbemy | odbenwDate | skirskyDate dosiahnuté | Pevnost v tiaku | Typ ponsenia | Stav powrchy
listok & | of laking: | offes: Rozmery skiSobnych vzonek {mm) | na vzduchu (kg) | wo vode (kg) na veduchu 7 w vode sila (kM) (MPa} _ vzoeky m tedesa
254 _ 302017 | 31102017 150,5 151 R 7 7.938 451 2310 _ 2350 | 8846 389 _ beZne nasyteny |
254 | 3W2017 | 31102017 150,3 151 | 151 798 | asT 2310 2360 8937 394 bedne nasyteny
264 | 302017 | 31902017 150,1 151 _ s | 7em | as 200 | 280 | 874 | 32 | bemmé nasflenj |
@ 2310 2360 92
yhodnotenie - Evaluation: STN EN 206 Beton: pecifikacia, viastnosti, vjroba a zhoda, tab & 8.1
H—; charakieristicka pevnost v laku po 28 diioch/ Min, charakteristic compression strenghl after 28 days: [, (MP: 30 .
ritérium 1: @i, = 39,2 =y +1 kritériun ;<4 -4 7
rehlasenie - Resohution: ysledky shidok sa tkaf predmetn skidky 3 nenshridesji iné dakumenty (napr. sprivneho charakten). Protokal mede iyt repredukevany len cel, jeha a5t iba po pisomnom siblse wediiceha laboratoria, B _
o e lest are in sccordance with the it and they aren | substiuled by ary docaments. Report can be used only complete, her par can be used ely Sfer writies consent of the Fead of Laborstory M ”. : S ,m._
istoty merani sd pristupne u vediceho laboratoria a si éﬂcm:mum na zaklade interného predpisu. : . .
Poznamka: 1) Neakreditovana éinnost | y TECHHIC ! SERVIS
"~ Roberl Szudor, Matis Hrongiak il Rébert Szidor - veduci OL [ /| ) i
SkiralTosiod by L Konlroloval a schyaliVControled by and appeoved by Otiafak pefiatiy OLCopy stamp RL:
Ciranad = 4
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bu_u_uﬁm 1.5., Bratislava, Technicky a skisobny servis
(" ubochnianska 1/A, 831 04 Bratislava (

Oblastné laboratGrium Zvolen, Laboratorium Zvolen
Hronska 1, 960 93 Zvalen

Prolokol o skiske - Cerlificate of fest
PEVNOST BETONU V TLAKU

_,_4__._.__ .-:?T\

- f!..rrlnn\ e

S
e e

s SNAS
HAcNRA _

e
> \m\..\\xm.,wu/; Reg. No. 060/5-094 |
Tl

tisto - number: 1163 1120177 102V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Number of dairy: 1120177 402V
== == o= =
tel/Client: Zdruzenie INFRASTRUKTURA NITRA -
zov wyrobkuwProduct Betin STH EN 206 C 25/ 30 XC3,XA1 CL0,2 Dmax.16 S4 : Genek
PST &sloHTT number: Druh skiigky: VKS
VirobcaManufacturer: ALAS Nitra Daturn vyhotovenia protokoiu: 14122017
islo SP/Mumber of TP: 8P -7.10,5P-7.38 MNazov meradlatEv karta meradla/Reg.card of gaug
meraniaTest method: STN EN 12390-3 Skitsobny lis ALPHA ZVA3
yika od skiSobneho postupuwDevation from lest proceduns; Hadne Posuvné meradio SONET V2150
Vaha TCP 160015-0CE V1109
Udaje o vzorke - data of sample : STNEN 12350-2 ST EN 123507 Pomnamka - iné daje
_ e _ Konzistenda pri Teplota |
Odbemy stokMartings | odberDate _ odbere vzoriek | Obsah vaduchu pr| Odobeatého | Teplota
of sample: | of laking: Odberael Cusiomer | StavbaBuiding  Objektiobject | Kongtrukcial Konstruktion _ {mm] odbere vzoriek(%) | betonu ('C) | vaduchu(’C) Miesto odbery vzorky
346 2017BNR | 161117 DSC as. | Strat park Nitra 303 Protihlstena, hl sipov 106 | 160 Stavba
ME 2UMTBNR | 161107 DSC a.s, | Strat park Nitra 203 Protihl stena, hlstipov 106 160 Stavba
346 20TBNR | 1617 DSCas. _ SwatpackNia | 303 | Prothisiena, hisfipov 106 | 160 Slavba
Udaje o vzorke a skiiske - dala of sample and test:
Metidy merania/Test method: | STM EN 12390-1 | STN EN 123907 | STNEN 123907 STM EN 12390-2 |STNEN 123902
| _ _ Hmotnost vzoriek Objemova hmotnost (g m-3) . . Poandmka
Désturn Déturn M.
Odbemy | odberwDate | skidhyDate _ dosiahnuth | Pevnostvlaku  Typ porusenia | Stav powichy
Stk | oftaking: | ofiest: | Rozmery skibobrich vzoriek (mm) | Mavaduchufig) | vovode(lg) | nawaduchu | wowde | sla() | (MPa) vioy | lelesa
M 16112017 | 14122007 149.8 _ 151 _ 150 7707 43% | o _ 217 _ 1074 49,0 beiné nasyteny
346 | 16.112017 | 14122017 1524 151 | 180 7,779 4361 | 50 _ 7 1164,1 50.6 beiné nasyteny
346 | 16112017 | 14122017 | 151,3 1505 150 7.1 4,326 _ 2260 2270 11189 49,1 beiné nasjteny
@ 2260 2770 495
hodnotenia - Evaluation: STM EN 206 Betdn: Specifikicia, viasinost, viroba a zhoda, tab.&B.1
Min. charaktersticka pevnost v fizku po 28 diioch! Min. charakteristic compression strenght after 28 days: £, (MP: 30
riterium 1: of, = 496 2l +1 kritériun 5 =644

froan e 121 dre in accordance with B st and ey anen t substited by any documents. Report can be used only comyplets, ber part can be used onéy afier writhn consent of the haad of lsborsizy

ﬂa_ﬁ_uﬁ..ﬁ - Resolution: vyskedy shisok satjkaji predmets shidky a nesshidzajis iné dokumenty (napr. sprivneho charakteru). Protokel msis byt reprodubauany ben caly, jshe 35t Iba po pisomnom sihlzse vedicaho labaratiria

Meisloty merani si pristupné u vediceho laboratoria a st vypodi

Poznamka: 1) Neakreditovana éinnost

tané na zé&klade intermého predpisu.

Rabert Szudor, Matis Hronéiak f
Skisbal Tested by: \L

-

b

Rabert Szidor - vedic OL
Kantrooval @ schwiiControed by and approved by

Oxtiafok pefiatey OLCopy stanp RL:




nauqmm. a.s,, Bratislava, Technicky a skiSobny servis ( za;ﬁurs“o
\ ubochnianska 1/A, 831 04 Bratislava \ upfi/rxfw\\\vw HISNAS
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratérium Zvolen g T -
Hronska 1, 960 93 Zvolen Z——ov | Reg. No. 060/S-094
&smﬁ.ﬂwp,v,
Protokol o skiiske - Certificate of test "
PEVNOST BETONU V TLAKU Gislo - number 1671 1201717102V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik & / Number of dairy: 1201717 402V
e = ==
Zdruzenie !mmﬂvmw:mm mm_._._ NITRA
251 30 XC3,XA1 CL.0,2 Dmax. 16 54 [Od0Era oamper Gerek
PST Cislo-ITT number: Druh skidky: VKS
VyrobcalManufacturer: ALAS Mitra Datum vyhotovenia protokolu: 18.12.2017
islo SP/Number of TP: SP-7.10,5P-7.38 Nazov meradlaEv karta meradla/Reg.card of gaugi
etida meraniaTest method: STN EN 12390-3 SkitSobny lis ALPHA ZV203
ylka od skiSobného postupwDevation from test procedure; Ziadne Posuvné meradio SONET IV 5D
\i4ha TCP 160015-0CE ZV1109
Udaje o vzorke - data of sample - - STNEN 123502 STNEN 123507 Poznamka - iné udaje
Déturn _ Konzistencia pri | Teplota .
Odbemy fistokMarkings | odbenwUiate odbere vzoriek | Obsah vaduchu pri | odobraiého | Teplota |
of sample: offaking: | OdberateliCustomer |  Siavba/Buiding | Obyektiobject | Konstrukcial Konstruktion [ {mim) odbere vzoniek(%) | betonu ('C) | vaduchu('C) | Miesto odberu vzorky
350 COIVENR | X147 DSCas. Stratpark N | 303 Profinl.stena, hlstipov 92 | 190 Slavha
350 R0IBNR | 21117 DSCas. Stratpark Nitm | 303 Protihl.stena, histipov 92 | 190 [ . . Stavba
350 ROTBNR | AT DSCas _ StatparkNita | 303 Protihl stena, histipov 92 | 190 _ _ . Slavha
Udaje o vzorke a skiske - data of sample and test:
[Metody meraniaTest method: _ STN EN 123901 STNEN 12390-7 ST EN 123907 | STN EN 123903 [STMEN 123%0-2]
Hmotnaost vzoriek Cisernova hmotnost (kg m-3) | Pozndmka
Dhébuimy Détum Max.
Odbemj | odbernwDate _ shiiy/ Dt dosiahnuta | Pewnosf v tlaky | Typ porusenia | Stav povrchy
listok & | of taking: _ offest: | Rozmery skusabaych vaoriek (mm) na vaduchu (kg) | vo vode (lg) navaduchu |  vowode sila (k) | (MPa) vzorky telesa
350 _ 2012017 | 18122017 150 150 1 1505 a0 | 4@ 2290 2300 13154 | 585 beiné nasyterry
350 | 20112017 | 18122017 1497 150 | 1505 7,660 4305 | 2270 2180 12145 541 | bemmé nasyteny
350 | 20.11.2017 | 18122017 | 151 151 [ 151 | 7,751 4.6 2250 _ 2170 | 11897 | 522 beiné nasyleny
4] 2270 2280 549
hodnotenie - Evaluation: ST EN 206 Beton: Specifikacia, viastnosti, viroba a zhoda, tab. & B. 1
in. charakleristicka pevnost v tlaku po 28 diiechy Min, charakteristic compression strenght after 28 days: ,, (MP: 30
kritérium 1: af, = 549 2 +1 kriteriun ~ f; =iy -4

rehlasenie - Resolution: vrsiedyy shisiok sa tjksjis prodmetu skidky 3 nenshesdzaji ing dskemanty (napr. sprivieho charakteny). Protokol mébis byt reprodubevany len cely, jeho East iba pe plsomnom siblme vedicoho labaratona,
uls from e test ane n accordance with the tes! and ey aen'| subsiiied By any documests, Report can be used only complete, her part can be usad only alter wirtles cossent of the Sead of aboralony
Meistoty merani st pristupné u vediceho laboratoria a si vypoditané na zaklade interného predpisu.
oznamka: 1) Neakreditovana ginnost / x\
Robert Saudor, Matis Hronciak | — " Rabert Szudor - veddci OL -
Skizal Teshed by: Ln__ Koninakoval a scvaliliCondraled by and approved by _«Q\l Oefflatok pefiatioy OLICapy stamp AL

Clemmem 4 = 4 e _ f
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ua_g_ﬁ_ﬁ.; 1.5., Bratislava, Technicky a skaSobny servis ,,.H,.,..,.,_,..._L.,“__fw
g { bochnianska 1/A, 831 04 Bratislava uﬂff..:./;{l.\u.l..\wi =ISNAS
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratérium Zvolen BewRs|
Hronska 1, 960 93 Zvolen L7
Maﬂﬁ\\\l.ﬂ..wwvw Reg. No. 060/5-094
Protokol o skiiske - Cerlificate of test o
PEVNOST BETONU V TLAKU éislo - number: 1222 112017171012V
STRENGHT CONCRETE IN PRESSURE Dennik . / Number of dairy: 112017171002V
Zdruzenie INFRASTRUKTURA NITRA = =
azov wjrobkuProduct Belon 5 TN EN 206 C 251 30 XC3,XA1 CLO,2 Dmax.16 S4 - E Odabral Toampler - Gerek
PST Cislo-ITT numbser: Druh skisky: VES
VirobcaManufacturer; ALAS Nitra Distum vyhotovenia protokolu: 30122017
islo SPINumber of TP SP-7.10,5P-7.38 Mazov meradlatEv karta meradla/Req card of gauge
Gila meraniaTest method: STN EN 12390-3 Skisobny lis ALPHA VA3
hjlka od skigobného postupu/Devalion from test procedure: Ziadne Posuvné meradlo SONET ZV2150
aha TCP 160015-0CE ZV1109
Udaje o vzorke - data of sample : . " STN EN 12350-2 STN EN 123507 Poznamka - Udaje
Datum _ Konzisiencia pri | Teplota
Odbemy listokMarkings | odberuDate | odbere vaoriek | Obsah vaduchy pi | odobrateho Teplota
of sample: oftaking | OdberafeliCustomer | stayba/Buiding ?t?%a Kondtrukcial Konstruktion | {mm) odbere vzorieh{®) | betonu ('C) | vaduchu('C) Miesto odbery yzorky
I eoTENR | 021217 DSCas. | Strat pavk Nitra 303 PHS-hlavica 58 190 Stavba
a1 potTRNR | 021247 | DSCas | Strat park Nitra 7 03 | PHS-hlavica 58 . 190 Stavbe
371 ROITBNR | 021247 | DSCas | StatparkNia | 303 PHS-hlavica 58 | 190 _ Stavba
Udaje o vzorke a skuske - data of sample and test:
[Metidy meranialTest method: | STN EN 12390-1 | STN EN 123807 | STN EN 123907 STN EN 12390-3 | STN EN 123002
_ " Hmotnos!' vzoriek Objemova hmotnos (kg m-3) _ Poanamka
Daum | Dalem [ _ Max. i
Odbernj | odbeuDate | skidkyDate dosiahmuth | PevnosfvHaku | Typ ponddenia | Stav povichu
lisiok & of laking: of test - Riozmery skugobnjch vzoriek {mm) _ na vzductu (kg _ vo vode (kg) _ navaduchu | wa vade sl (kM) (MPa) _ wzorky telesa
an 2122017 | 30422017 | 1515 . 150 150 _ g3 | 4683 | 2370 2380 1003.9 44,7 beiné _ nasylang _
n 2122017 | 30122017 | 1515 151 150 8126 _ 4715 _ 2370 _ 2380 57,7 427 bezné nasjteny
n 2122017 | 30022047 | 1505 _ 151 151 8,063 4,690 2350 | 2390 | 9892 435  belné | nasiteny _
@ 2360 2380 435
Vyhodnotenia - Evaluation: STN EN 206 Beton: &pecifikacia, viastnost, viroba a zhoda, tab ¢.8.1
Min. charakteristicka pavnost v iaku po 28 diiech/ Min. charakteristic compression strenght after 28 days; £, (MP: 30
kritérium 1: @f, = 43,5 2y +1 kriteriun  f;  =2f.-4
Prehlésenie - Resolution: visseduy shissok sa tykaii prodmetu shisky s nenshridesii iné columenty (naar. sprivasha charaktens). Protokal méda byt epradulicvany len celf, jaho East i po pisomnom sihlase wecieso Liboratéria,
_maﬂ.ﬂ-ﬁﬂq_msm_wﬁ...wuﬂ.ﬂﬁui: the: il g they amn 1 substituied By any docements aﬂﬁji wseril anfy compleste, her part can be wsed only ater wities consent of the head of laboralony
_z,mwm”aq merani s pristupné u vediceho laboratoria a si vypoditané na zaklade intemého predpisu.
Poznamka: 1) Neakreditovana Sinnost i e
Robert Szidor % "Robert Szudor - vedici OL 7
StidabTesied by: y Kontroloval a schvalliControled by and approved by P_ Orbtlatok peciatiy OLCopy stamp FL:
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( TESScontrol, s.r.0. ( ——
. Lubochnianska 1/A, 831 04 Bratislava _ ST M
Oblastné laboratérium Zvolen, Laboratorium Zvolen w—ﬁwﬁ \ m2>m
nn:._.—.u_ Hronska 1, 960 43 Zvolen =

ﬁﬁ% Reg. No. 569/S-375
f TN
Prolokol o skiSke T
PEVNOST BETONU V TLAKU dislo: 271 11201817102V
dennik dislo: 1201817 102V
e = B e
m.._. T = e
j Beton SN EN 206 + A1 251 30 XC3 XAl Cl02  Dmax.1654 Maxpriesak 50mm SEETERE Gerek
T Cisho: Druh shidky: VES
yrobea: ALAS Diatum vyhotovenia protokolu: 3.1.2018
isho SP: SP-7.10,5P7.38,5P73 Mazov meradla; Evidendna karla meradia;
loda merania; STN EN 12390-3 SkiZobny is ALPHA 2V 203
hylka od skiSobného postupu: Hadre Posuvné meradio SONET 2V 2150
Vaha 2V 1008
Udaje o vzorke : STH EN 12350-2 STNEN 12350-7 Pomamka - iné Gdaje
_ _ | Konzistencia pri Teplota .
| odbere vzoriek | Obsah veduchy pr | odobratého Teplota |
Dudbemy fstok: Datur odberu: | Odberatel Stavba | Objekt Kongtrukcia {mm) odbere vzoriek("%) | betanu ('C) | vaduchu(’C) _ Miesto odberu vzorky
cdlisty 377 06.12.17 DSC Stralpark Nita | 303-00 PHS-hlavica 44 200 stavha
édlity 377 06.12.17 DSC StatparkMiva | 30300 PHS-hlavica 44 | 200 7 7 stavba
ddisty 377 061217 | DSC Strat park Niva 303-00 PHS hlavica 44 | 200 stavba
Udaje o vzorke a skiske:
Metody merania: | STN EN 123901 STNEN 123907 | STN EN 12390-7 STN EN 12390-3 | STN EN 123902
. Hmotnost vzoriek Objemova hmotnos (kg m-3) [ Poznamka
| na Ma.
Dty | vzduchu | vo vode dosiahnuta | Pevnost v Baku | Typ porsdenia | Stav powchu |
Odbemy listok é. | odbens. | Datum skishy: Rozmery skigobajch vaorek {mm) | o) | Ow) na vaduchu vo vode sia(kN) | (MPa) vzorky | teles
anr 6122017 | 312018 _ 1510 m 151,1 7 150,9 | 7969 | 4593 _ 2310 2360 [ 12 94 | peme nasjleny
3rr 6122017 | 312018 1509 151.1 1493 7875 | 4538 2310 230 1078 473 beiné nasjleny |
i | 6122017 312018 150.9 151,0 | 1524 _ 703 | 4578 2300 2340 1141 S04 | bemé _ nasylesj |
a 2310 23150 489
odnotenie:  STN EN 206 + A1 Betén: Specifikicia, viastnosti, vjroba a zhoda, tab B1
in. charakteristicka pevnost’y taku po 23 dioch (MPa): 0
ritérium 1: afc = 48,9 = fck +1 kritérium fci =fick-4

[Meistoty merani si pristupné u vediceho laboratinia a s vpoditang na zaklade intemého predpsu
Poznamka: 1) Neakreditovana Ginnosf Wz \

Prehlasenie:
ysledky skiSok =a tykajl pradmeau skiSky a nenahradzaji ine dokumenty (napr. spravneho charakdens). Protokol méZe byf reprodukovany len cely, jeho éast iba pe pisomnom sihlase vediceho kaboratornia,

Rébert Sziidor | Robert Szidor - vedici OL _ /
Shusal: | Kantroloval a schvalil

TESScontrol, &, ¢ o,

Dl 4 = 4

Lubochnianska 1/, A3dtiatokpediatiar .
.y | =7

e ]



bowrandan

cﬁ._. 4stav, a.s., Technicky a skifobny servis
Miynské Nivy 68, 821 05 Bratisiava
Oblastné laboratérium Zvolen

Protokol 0 skuske - Protocol aboul the fes!

SKUSANIE CERSTVEHO BETONU .
Objemovéa hmotnost' éerstvého betonu

Eisio -number. 19 1/2017/7.37/12V
dennik ¢ number of dary: 1/ 2017173712V

ObjednavatelCliznt DSC as, OdberateliCustomer DSC as.
StavbaBuiding: Friprava cestngj infrastruktiry-strat park. Nitra ChiektiOtyect: 303 PHS
KondtukciaiCanstruction:  poral ¢ 2
azov wyrobku/Produet rame C 25730 XCI.XAT (SK)CL0,2 Dmax 16mm 54
Virobcalanulachrn IN VEST
Diéstum skithyl Tes! date 910 2017
tum vystaveniaDae of Bsuanoe G102m7
Metoda meraniaiTest method STN EM 12350-6:2009 (73 1312) Skianie cerstvého betonu Casr & Objemova hmotnast éerstvého beldnu
Cislo SPMumber af TP SP-7.37 Skosanie Gerstviaho betonu - obiemova hmotnost Gerstvého betany
Meraci pristroyMeasurng mssument: Laborsoma viha
Teplomer
VYSLEDKY SKUSOK/RESULT OF TESTS
Hmotnost nadoby so | teplota vzorky
Eislo skisky  Hmonos! nadoby m1 (Kg)  vzorkou beldng m3 |Obemnadoby V- Objemova  betonuiprostiedia 2. shiiky poznamkal note
{Kg) {m’) hunencsd (kgim') {'cy f
1 4,168 23,010 | 0o079 2385 : 930
> _
Vyhodnotenie - Evaluation: STN 12350-6 ¢1.7
Objemova hmotnost éerstvej betonovej zmesi (kg/m’) 2385
|Prehlasenie - Resolution:

Virsladhy skirbok sa o predmelu shusky @ nenatirddzakr wed dchumenty (rape sprivnena chaakarn, !

Sahftase skitobmeto it akue TESS Resuts fram the fes AN ¥ ACCOvEance wall IBe [esl and Mgy ares 1 Subsfunad by sy GOCWRenrs
can e used Omly G e arilien consea of the fatovalory TESS ﬁ

Frofekod miie byl reprocubovany = Loy, o Sasl’ iha po pissvmnom

Rrepstt can be wsed only compela. fier gart

>

: ok Piope v a5
5 .\ i s = oL MINITe] & v -
4 f . v e ZOHMICKY A SKUSOBNY SERVIS
Bc Jura) Gerek L~ Zodiak Robert | /7274 m.:wwuﬂ%uﬂmxu T b
SkisSalTesled by KontrolovallControled by Octiaddibesaky

sirgng 121

F-5P-7.37



Doyt

_.%f. Jstav, a:s., Technicky a skidobny servis
Miynske Nivy 68, 821 05 Bratislava
Oblastné laboratarium Zvolen

Protokol o skigke - Protocol about the test Eisho - number;
SKUSANIE CERSTVEHO BETONU . dennik & - number of diary.
Objemova hmotnost' éerstvého beténu

17 11201717 3712V
11 201717.3712v

DijednivalelClent D5C as, OdberatefiCustomer: DSC as.
tavbalBuiding Priprava cestnéj infradtrukitry-strat park. Nitra ObjeklObject: W3 PHS
KorélrukcialConstruction.  Prlota & 40
Marow vl yProduct name C 25030 XT3, %A1 [SK)CLD,2 Dmax 16mm 54
VymbcalManufacimer IN VEST
alum skishy! Test date: 510 2017
tum vystavaniaDate of ssuance 510207
Meloda meanaTest meihod: STN EN 12350-6:2009 {73 1312) Skiganie fersiveho betbnu Casl 6 Obyemova hmotnost Eerstvého betany
Cisko SPINumber of TP 5P-7.37 Skisanie Cerstvého beldnu - objemova hmotnost Gerstvého betony
Meraci priskodieasuring nstrament Laborattena viaha
Teplomer
VYSLEDKY SKUSOK/RESULT OF TESTS
Hmatnast nadoby so teplota vaarky
tidoskidy  Hmotnost nadoby m1 (Kg)  vzorkou betonumy « Oblemnadoby V. Objemova  betonulprosiredia Eas skidk poznamkal note
(Kg) fm’) hmotnast (kfm') {'c) |
1 4163 23,109 0,0079 2358 - 5:30
2
Vyhodnotenie - Evaluation: STN 12350-6 8.7
Objemové hmotnost derstvej betonovej zmesi (kg/m’) 2398
hlasenie - Resolution:

Virslecthy siibok sa Iykapl precioely sktky a fenmhradza ie cokismanty (napr spraviehn charakten:) Profokod
Suikise skikobnenn iaboratoms TESS Resuls fnom i Test ang m accordance wiff the lest ang ey et sulaiubed by any documands Repor can be ited
can be sed oy mihe wellen consent of fthe laboratory TESS

ke bt roprodiskavany ien cely o Cast ita Do pisormnom

T bopa

% Doprastay a.s.

i - Lubochnianska 1/4, 831 04 mﬁ:&.ﬂq%
Be. Jura) Gerel( Zosiak Robert - - 0994 -
SkisalTested by~~~ KontrolovaliControled by Odilatok peciatky

sirana 121

F-SP-7.37



